GARA FIS SEN-GIOV. ( Valida per CPI )

FEDERAZIONE
/ : Trofeo D.CANCLINI - G.SOSIO FATIRA
/S CROSS-COUNTRY - (CT) A
OFFICIAL RESULTS
GIURIA JURY
DELEGATO FIS T. DELEGATE FIS Ploner  Giuseppe (ITA)
DIRETTORE DI GARA CHIEF OF RACE Confortola Luigi  (ITA)
ASS. DELEGATO FIS ASS. DELEGATE FIS Gola Mattia  (ITA)
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
3536
NOME DELLA PISTA NAME OF COURSE Valtellina
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 5,000 Km
DISLIVELLO HEIGHT DIFFERENCE 59 m
D. MASSIMO SALITA MAXIMUM CLIMB 30 m
DISLIVELLO TOTALE TOTAL CLIMB 172 m
ALTITUDINE PISTA COURSE ALTITUDE 1738 m
PARTENZA - START OF RACE IN 30"
WEATHER Sereno SNOW: Compatta TEMP. AIR 1°C  SNOW: -3°C
PENALITY APPLIED 94.25
POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER  SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT
GIOVANI - FEMMINILE
1 43 3295170  BAUDIN Francesca 1993 ITA 1422.8 0.0 0.00
2 24 3295237 STURZ Giulia 1993 ITA 14'44.2 21.4 19.84
3 44 3055108 UNTERWEGER Lisa 1995 AUT 15'05.9 431 39.96
4 34 3295248 CANCLINI Alice 1994 ITA 15'11.9 491 45.53
5 37 3295202  KASSLATTER Elisa 1993 ITA 15'13.5 50.7 47.01
6 26 3295236  VIGNAROLI Martina 1994 ITA 15'22.2 59.4 55.08
7 39 3295174 PIASCO Emanuela 1993 ITA 1524.4 1'01.6 57.12
8 36 3295244  ANTONIOL Erica 1995 ITA 15'35.7 112.9 67.59
) 40 3435133  LETOCHA Urszula 1994 POL 15'38.5 1'15.7 70.19
10 10 3295346  ZINI Chiara 1996 ITA 15'50.6 1'27.8 81.41
11 42 3055093  SEEBACHER Anna Roswitha 1994 AUT 15'50.9 1'28.1 81.69
12 35 3055075  BADER Sandra 1994 AUT 15'51.9 1'29.1 82.61
13 33 3295231 RIVERO Marianna 1993 ITA 15'63.5 1'30.7 84.10
14 41 3435137  MACIULEWICZ Marzena 1993 POL 15'564.3 1'31.5 84.84
15 5 3295272 CARRARA Elisa 1996 ITA 16'02.8 1'40.0 92.72
16 32 3295201 INSAM Eleonora 1993 ITA 16'09.6 1'46.8 99.03
17 12 3295261 VALENTINI Giada 1994 ITA 16'13.7 1'50.9 102.83
18 30 3295257 ROSA Deborah 1995 ITA 16'13.8 1'561.0 102.92
19 1 3295296  BUSI Chiara 1996 ITA 16'17.0 1'54.2 105.89
20 29 3295249 ROCCA Beatrice 1995 ITA 16'24.5 2'01.7 112.84
21 2 3295276  GUSMINI Laura 1996 ITA 1624.9 2'02.1 113.21
22 18 3295292  COMARELLA Francesca 1995 ITA 16'32.1 2'09.3 119.89
23 23 3295266 DAROS Alessandra 1994 ITA 16'34.0 2'11.2 121.65
24 8 3295286  KANDUTH Kristin 1996 ITA 16'36.5 2'13.7 123.97
25 38 3465028 FERENCZ Katalin 1993 ROU 16'37.5 2'14.7 124.90
26 4 3295299 DE LORENZI Lisa 1994 ITA 16'41.0 2'18.2 128.14
27 20 3295232 MALAGONI Giulia 1994 ITA 16'42.3 2'19.5 129.35
28 16 3295301 LAZZERI Francesca 1996 ITA 16'44.7 2'21.9 131.57
29 31 3465032  SARA Erzebet Emilia 1996 ROU 16'53.4 2'30.6 139.64
30 13 3295251 DEFLORIAN Valeria 1994 ITA 16'59.4 2'36.6 145.20
31 27 3465030 BAJKO Reka 1996 ROU 17'00.8 2'38.0 146.50
32 17 3295278 MULLER Serena 1996 ITA 17'08.1 2'45.3 163.27
33 9 3295297  COMPAGNONI Jael 1995 ITA 17'13.6 2'50.8 158.37
34 19 3295258 VALBONESI Giulia 1994 ITA 17'21.7 2'58.9 165.88
35 22 3295260 DI GALLO Martina 1994 ITA 1722.0 2'59.2 166.16
36 28 3155292  VANCLOVA Michaela 1995 CZE 17'23.7 3'00.9 167.73
37 14 3205298  COMPAGNONI Laila 1995 ITA 17'25.6 3'02.8 169.49
25-11-2012 / S.CATERINA Valfurva (ITA) F8/1




POS

38
39
40
41
42
43
44

STNR

15
6
7

11

21

25
3

CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME
3295300 GIUDICI Lisa
3465035 VAKARIA Edit
3295287 SULZENBACHER Linda
3295305 SOSIO Martina
3295295 BRICALLI Francesca
3465031 CAPATA Daniela Sabinela
3465036 IANCO Denisa
DID NOT START .. 0
DID NOT FINISH.. 0
DISQUALIFIED 0

25-11-2012 / S.CATERINA Valfurva (ITA)

BORN

1996
1995
1996
1994
1996
1996
1996

NAT

ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ROU
ROU

FINAL
TIME

17'28.2
17'39.3
17'41.2
18'27.8
18'33.4
18'561.7
18'561.9

The Technical

TIME
DIFF.

3'05.4
3'16.5
3'18.4
4'05.0
4'10.6
4'28.9
4'29.1

Delegate

RACE
PNT

171.91
182.20
183.96
22717
232.36
249.33
249.51

TAB
PNT

F8/2




GARA FIS SEN-GIOV. ( Valida per CPI )

FEDERAZIONE
/ : Trofeo D.CANCLINI - G.SOSIO FATIRA
/S CROSS-COUNTRY - (CT) A
OFFICIAL RESULTS
GIURIA JURY
DELEGATO FIS T. DELEGATE FIS Ploner  Giuseppe (ITA)
DIRETTORE DI GARA CHIEF OF RACE Confortola Luigi  (ITA)
ASS. DELEGATO FIS ASS. DELEGATE FIS Gola Mattia  (ITA)
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
3537
NOME DELLA PISTA NAME OF COURSE Valtellina
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 10 Km
DISLIVELLO HEIGHT DIFFERENCE 66 m
D. MASSIMO SALITA MAXIMUM CLIMB 37 m
DISLIVELLO TOTALE TOTAL CLIMB 318 m
ALTITUDINE PISTA COURSE ALTITUDE 1738 m
PARTENZA START OF RACE IN 30"
WEATHER Sereno SNOW: Compatta TEMP. AIR 1°C  SNOW: -3°C
PENALITY APPLIED 70.20
POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER  SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT
GIOVANI - MASCHILE
1 162 3290379 DE FABIANI Francesco 1993 ITA 25'58.5 0.0 0.00
2 154 3510480 STEINER Cédric 1995 SUI 26'24.3 25.8 13.24
3 157 3050198 HABENICHT Tobias 1993 AUT 26'39.1 40.6 20.84
4 156 3290406 CAPPELLETTI Marco 1993 ITA 26'44.1 45.6 23.41
5 134 3510477  BASSETTI Giacomo 1995 SUI 26'47.1 48.6 24.95
6 151 3430197  MOTOR Konrad 1993 POL 26'53.5 55.0 28.23
7 116 3290432 PELLEGRIN Sebastiano 1994 ITA 27'01.5 1'03.0 32.34
8 106 3290384 RUGGIERO Antonio Giulio 1993 ITA 27'04.4 1'05.9 33.83
) 141 3290451 SIMION Manuel 1993 ITA 27'09.7 111.2 36.55
10 160 3290372  TANEL Matteo 1993 ITA 27'10.4 111.9 36.91
11 140 3200477 BAUERMEISTER Fabian 1994 GER 27'23.9 1'25.4 43.84
12 153 3290388 D ERAMO Giacomo 1993 ITA 27'27.0 1'28.5 45.43
13 73 3290474 MAJ Christian 1994 ITA 27'30.8 1'32.3 47.38
14 122 3290462  VENOSTA Claudio 1995 ITA 27'31.4 1'32.9 47.69
15 121 3290422 OBERBACHER Alex 1994 ITA 27'31.6 1'33.1 47.79
16 146 3290440 ROMANI Simone 1995 ITA 27'40.8 1'42.3 52.51
150 3290418 PEROTTI Manuel 1994 ITA 27'40.8 1'42.3 52.51
18 149 3050260  BLASSNIG Clemens 1993 AUT 27'43.8 1'45.3 54.05
19 145 3290378  BELLI Antonio 1993 ITA 27'47.0 1'48.5 55.69
20 139 3460029 PRIPICI  Florin  Daniel 1995 ROU 27'50.9 1'562.4 57.70
21 137 3150496  CECH Jan 1993 CZE 27'51.2 1'62.7 57.85
22 142 3430219 BRIL Dawid 1994 POL 27'51.9 1'63.4 58.21
23 133 3050252  KUGLER Simon 1994 AUT 27'52.4 1'53.9 58.47
24 88 3290475 RAINERI Armando 1993 ITA 27'56.3 1'57.8 60.47
25 147 3430189  KUKUCZKA Krzysztof 1993 POL 27'58.9 2'00.4 61.80
26 111 3290529 PRESCHERN Mattia 1995 ITA 27'59.0 2'00.5 61.85
27 100 3290476 PANISI Gilberto 1994 ITA 28'03.4 2'04.9 64.11
28 90 3290563  MAJORI Andrea 1994 ITA 28'07.8 2'09.3 66.37
29 125 3290463  CANTELE Davide 1993 ITA 28'08.7 2'10.2 66.83
30 94 3290420  MOSCONI Pietro 1993 ITA 28'09.8 2'11.3 67.40
31 87 3290545 ANDREOLA Alex 1995 ITA 28'14.9 2'16.4 70.02
32 74 3290505 ANDREOLA Matteo 1995 ITA 28'20.8 2'22.3 73.04
33 138 3430152 DZIADKOWIEC-MICHON Mariusz 1993 POL 28'22.2 2'23.7 73.76
34 159 3481452 JAKOVLEV Dmitriy 1994 RUS 28'22.8 2'24.3 74.07
35 158 3482228  NOVIKOV Sergey 1993 RUS 28'25.5 2'27.0 75.46
36 110 3290467 FERRARI Francesco 1994 ITA 28'26.3 2'27.8 75.87
37 129 3430223  SUCHWALKO Woijciech 1994 POL 28'26.4 2'27.9 75.92
25-11-2012 / S.CATERINA Valfurva (ITA) F8/1




POS

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

STNR

89
144
118
131
126
124
119

86
148

95

97
132
127
112
128
155
123
136

85
161
109

81

96

72

76
120

98
108
152
117

79
114

80
135
143
101

78

92

71
113

84

75

93
130
115
105

82

77

83

99
103
104

107

91
102

CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME
3290446 ZELGER Stefan
3460028 TIMIS SCHIOPU Liviu
3290426 STAUDER Sonny
3290371 PEER Matthias
3290421 RIGONI Luca
3290472 FERIGO Simone
3290473 COSANO Giuliano
3290491 CAPPELLO Thomas
3050212 GOTTHALMSEDER Alexander
3290495 DELL'ANTONE Federico
3290507 D'AGOSTINI Nicola
3050232 GREINER Christoph
3510453 STECK Renato
3290429 BORMOLINI Thomas
3290370 PEER Lukas
3050197 KATTNIG Johannes Fabian
3430198 GARBIEN Tomasz
3050241 GATTI Raphael
3290488 BONACORSI Davide
3481747 LENKIN llia
3290513 FORNONI Nicola
3290469 PALANDRI Fabrizio
3290509 DELLA VALLE Mattia
3290560 VISINI  Paolo
3290478 CANTONI Riccardo
3460030 CIOANCA Alin  Florin
3290500 OLIVARI Simone
3290558 SPERONI Luca
3481746 KNIAZEV Alexey
3460031 COJOCARU Luca Daniel
3290550 LONGA Michael
3290554 MORELLI Christian
3290525 COPETTI Gianluca
3290428 BORMOLINI Nicolas
3460027 SARA Peter
3290555 SALVADORI Ludovico
3290552 MARTINELLI Gabriele
3290414 IONA Nicola
3290567 DE CONTI Omar
3290559 VISINI  Marco
3290517 MISCHKOT Matteo
3290566 DALLA VIA Alberto
3290564 PELONI Marco
3150531 PLECHAC Petr
3290568 COSTANTINI Nicola
3290547 BENZONI Ruben
3290546 BALDUZZI Manuel
3290557 SCHENA Gabriele
3290562 GORETTI Stefan
3150594 BOURA Jan
3290548 BORMETTI Marco
3460039 TALPAS Marius

DID NOT START .. 1
3290549 GIUDICI Adriano

DID NOT FINISH.. 2
3290539 ZAMBONI Mattia
3290468 BALDUZZI Davide

DISQUALIFIED 0

25-11-2012 / S.CATERINA Valfurva (ITA)

BORN

1995
1993
1995
1994
1993
1995
1993
1994
1994
1994
1995
1995
1993
1993
1994
1994
1994
1995
1996
1994
1996
1994
1996
1996
1994
1995
1995
1996
1994
1995
1995
1994
1996
1993
1994
1996
1994
1994
1996
1994
1996
1995
1996
1994
1994
1994
1996
1996
1994
1996
1996
1995

1996

1995
1994

NAT

ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
AUT
Sul
ITA
ITA
AUT
POL
AUT
ITA
RUS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
RUS
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
ROU

ITA

ITA
ITA

FINAL
TIME

28'26.9
28'38.7
28'40.4
28'40.9
28'42.1
28'44.7
28'47.5
28'48.3
28'48.4
28'53.0
28'54.8
29'02.2
29'02.9
29'03.9
29'05.8
29'08.1
29'15.7
29'17.5
29'18.3
29'21.4
29'22.5
29'25.2
29'26.0
29'27.2
29'33.3
29'40.1
29'42.2
29'44.8
29'46.1
29'46.3
29'46.4
29'62.7
29'54.5
29'564.7
30'00.0
30'01.7
30'02.8
30'17.1
30'238.7
30'24.5
30'27.7
30'32.7
30'33.9
30'41.4
30'44.5
30'47.6
30'52.0
30'59.2
30'59.4
31'32.5
32'17.3
32'564.3

The Technical

TIME
DIFF.

2'28.4
2'40.2
2'41.9
2'42.4
2'43.6
2'46.2
2'49.0
2'49.8
2'49.9
2'54.5
2'56.3
3'03.7
3'04.4
3'05.4
3'07.3
3'09.6
3'17.2
3'19.0
3'19.8
3'22.9
3'24.0
3'26.7
3275
3'28.7
3'34.8
3'41.6
3'43.7
3'46.3
3'47.6
3'47.8
3'47.9
3'54.2
3'56.0
3'56.2
4'01.5
4'03.2
4'04.3
4'18.6
4'25.2
4'26.0
4'29.2
4'34.2
4'35.4
4'42.9
4'46.0
4'49.1
4'53.5
5'00.7
5'00.9
5'34.0
6'18.8
6'55.8

Delegate

RACE
PNT

76.18
82.23
83.11
83.36
83.98
85.31
86.75
87.16
87.21
89.57
90.50
94.30
94.66
95.17
96.14
97.32
101.23
102.15
102.56
104.15
104.72
106.10
106.51
107.13
110.26
113.75
114.83
116.16
116.83
116.93
116.98
120.22
121.14
121.24
123.97
124.84
125.40
132.74
136.13
136.54
138.18
140.75
141.37
145.22
146.81
148.40
150.66
154.35
154.46
171.45
194.44
213.44

TAB
PNT

F8/2




GARA FIS SEN-GIOV. ( Valida per CPI )

FEDERAZIONE
/ Trofeo D.CANCLINI - G.SOSIO AL
/1S CROSS-COUNTRY - (CT) IOVERNALD
OFFICIAL RESULTS
GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS Ploner  Giuseppe (ITA)
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE Confortola Luigi (ITA)
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS Gola Mattia (ITA)
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
2589
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE Valtellina
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 5,000 Km
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 59 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 30 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 172 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1738 m
PARTENZA - START OF RACE in 30"
WEATHER Sereno SNOW: Compatta TEMP. AIR : 1°C SNOW: -3°C
PENALITY APPLIED 48.09
POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT
SENIORES - FEMMINILE
1 68 3295144 DEBERTOLIS llaria 1989 ITA 1402.6 0.0 0.00
2 67 3295157 SCARDONI Lucia 1991 ITA 14125 9.9 9.40
3 65 3295147 PELLEGRINI Sara 1986 ITA 1415.4 12.8 12.15
4 64 3295077 ANTONELLI Barbara 1986 ITA 14'16.1 135 12.82
5 52 3055047 MUSCHET Kerstin 1988 AUT 14295 26.9 2554
6 63 1101920 CONFORTOLA WYATT Antonella 1975 ITA 14'34.4 318 30.19
7 58 3295219 ZANON Stefania 1992 ITA 14575 54.9 52.12
8 51 3205302 JACOB Helene 1992 GER 14'58.3 55.7 52.88
9 56 3295167 VUERICH Gaia 1991 ITA 14'59.3 56.7 53.83
10 61 3435040 GALEWICZ Martyna 1989 POL 15'00.0 57.4 54.50
11 62 3435034 STAREGA Anna 1987 POL 15'03.4 1'00.8 57.73
12 55 3295195 RONCARI Debora 1992 ITA 15'07.0 1'04.4 61.14
13 66 3295089 GORRA Melissa 1988 ITA 15'07.4 1'04.8 61.52
14 53 3295193 LAURENT Greta 1992 ITA 15216 119.0 75.01
15 59 3435058 MORDARSKA Justyna 1990 POL 15'27.3 1'24.7 80.42
16 60 3435100 KOZIELSKA Magdalena 1991 POL 15'30.9 128.3 83.84
17 57 3155247 HORKA Ludmila 1992 CZE 15'36.7 1'34.1 89.34
18 54 3295155 DI SOPRA Francesca 1990 ITA 15'36.8 1'34.2 89.44
DID NOT START .. 0
DID NOT FINISH.. 0
DISQUALIFEED .. 0
The Technical Delegate
25.11-2012 / S.CATERINA Valfurva (ITA) F8/1




GARA FIS SEN-GIOV. ( Valida per CPI )

FEDERAZIONE
/ : Trofeo D.CANCLINI - G.SOSIO FATIRA
/S CROSS-COUNTRY - (CT) A
OFFICIAL RESULTS
GIURIA JURY
DELEGATO FIS T. DELEGATE FIS Ploner  Giuseppe (ITA)
DIRETTORE DI GARA CHIEF OF RACE Confortola Luigi  (ITA)
ASS. DELEGATO FIS ASS. DELEGATE FIS Gola Mattia  (ITA)
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
2590
NOME DELLA PISTA NAME OF COURSE Valtellina
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 10 Km
DISLIVELLO HEIGHT DIFFERENCE 66 m
D. MASSIMO SALITA MAXIMUM CLIMB 37 m
DISLIVELLO TOTALE TOTAL CLIMB 318 m
ALTITUDINE PISTA COURSE ALTITUDE 1738 m
PARTENZA START OF RACE IN 30"
WEATHER Sereno SNOW: Compatta TEMP. AIR 1°C  SNOW: -3°C
PENALITY APPLIED 19.39
POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER  SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT
SENIORES - MASCHILE
1 217 3290266 PELLEGRIN Mattia 1989 ITA 24'56.1 0.0 0.00
2 211 3290245 NOECKLER Dietmar 1988 ITA 24'57.4 1.3 0.70
3 222 1298054 PASINI  Fabio 1980 ITA 25'21.1 25.0 13.37
4 201 3290167  COMPAGNONI Daniele 1986 ITA 25'26.0 29.9 15.99
5 220 3290166 ~ CLEMENTI Fabrizio 1988 ITA 25'28.8 32.7 17.49
6 218 3290008  GULLO Giovanni 1983 ITA 25'29.4 33.3 17.81
7 215 1224140  SANTUS Fabio 1976 ITA 25'35.0 38.9 20.80
8 203 3290004  SCOLA Fulvio 1982 ITA 25'36.0 39.9 21.34
) 197 3290272  KOSTNER Janmatie 1988 ITA 25'36.1 40.0 21.39
10 198 3290002  ORLANDI Luca 1984 ITA 25'40.4 44.3 23.69
11 196 1223267 PASINI Renato 1977 ITA 25'42.0 45.9 24.54
12 207 3290057  YEUILLA Daniel 1985 ITA 25'46.3 50.2 26.84
13 216 1139459 PILLER COTTRER Pietro 1974 ITA 25'46.6 50.5 27.00
14 189 3290027 RIGONI Sergio 1986 ITA 25'48.3 52.2 27.91
15 192 3290290  NIZZI Enrico 1990 ITA 25'49.9 53.8 28.77
16 221 1223752 KOSTNER Florian 1979 ITA 25'50.4 54.3 29.04
17 209 3200331 WICK Thomas 1991 GER 25'58.3 1'02.2 33.26
18 219 3290320  CLEMENTI Fabio 1990 ITA 26'03.7 1'07.6 36.15
19 214 3290357  BERTOLINA Mirco 1991 ITA 26'07.5 1114 38.18
20 213 3290321 GARDENER Stefano 1990 ITA 26'10.9 1'14.8 40.00
21 206 3290407  SALVADORI Giandomenico 1992 ITA 26'16.4 1'20.3 42.94
22 191 3290417 FANTON Paolo 1991 ITA 26'19.6 1'23.5 44.65
23 200 3050088  BADER Markus 1988 AUT 26'20.1 1'24.0 44.92
24 210 3290373  MULLER Claudio 1992 ITA 26'21.1 1'25.0 45.45
25 194 1223558 FRASNELLI Loris 1979 ITA 26'32.2 1'36.1 51.39
26 178 3290327 RONC CELLA Francois 1991 ITA 26'35.2 1'39.1 52.99
27 204 3050158  LIEDERER Niklas 1991  AUT 26'35.4 1'39.3 53.10
28 193 3290367  BRIGADOI Mauro 1992 ITA 26'40.8 1'44.7 55.99
29 208 3050025 HIRNER Manuel 1985 AUT 26'41.6 1'45.5 56.41
30 205 3050180  BALDAUF Dominik 1992 AUT 26'56.5 2'00.4 64.38
31 202 3290042  MARTINELLI Alan 1985 ITA 26'57.9 2'01.8 65.13
32 190 3290402  MICH Riccardo 1991  ITA 26'59.0 2'02.9 65.72
33 182 3290206  TIRABOSCHI Richard 1988 ITA 27'02.7 2'06.6 67.70
34 187 3050155 STADLOBER Luis 1991  AUT 27'02.8 2'06.7 67.75
35 212 3290383 RASTELLI Maicol 1991 ITA 27'03.7 2'07.6 68.23
36 185 3430166  LIGOCKI Mateusz 1991 POL 27'06.2 2'10.1 69.57
37 195 3050137 EBNER Thomas 1986 AUT 27'11.9 2'15.8 72.62
25-11-2012 / S.CATERINA Valfurva (ITA) F8/1




POS

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

STNR

199
180
172
174
177
188
181
186
184
179
176
173
183
171
175

CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME
3290172 WIESER David
3290408 VALORZ Pietro
3290403 RONCADOR Mario
3481698 ARTAMONOV Sergey
3290353 VIERIN Francois
3050187 PLESSNITZER Kevin
3430170 CHUDOBA Patryk
3430142 RZESZOTKO Marcin
3460035 PALICI Viorel  Andrei
1254598 LANNES Carlos
3290445 SILVERIO Andrea
3290404 CAVAGNA Ervin
1291070 THOR OLSEN Jonas
3290291 CEOLAN Mirko
3920002 BAENA Cesar

DID NOT START .. 0

DID NOT FINISH.. 0

DISQUALIFIED 0

25-11-2012 / S.CATERINA Valfurva (ITA)

BORN

1987
1991
1992
1991
1990
1992
1992
1990
1989
1979
1992
1990
1978
1989
1986

NAT

ITA
ITA
ITA
RUS
ITA
AUT
POL
POL
ROU
ARG
ITA
ITA
DAN
ITA
VEN

FINAL
TIME

27'15.6
27'16.4
27'31.0
27'45.3
27'49.8
28'01.4
28'16.5
28'17.5
28'23.2
28'32.7
28'37.9
28'40.1
29'19.2
29'42.1
39'36.9

The Technical

TIME
DIFF.

2'19.5
2'20.3
2'34.9
2'49.2
2'53.7
3'05.3
3'20.4
321.4
327.1
3'36.6
3'41.8
3'44.0
4'23.1
4'46.0
14'40.8

Delegate

RACE
PNT

74.59
75.02
82.83
90.48
92.88
99.08
107.16
107.69
110.74
115.82
118.60
119.78
140.69
152.93
470.98

TAB
PNT

F8/2




